
A.S. ATLETICA PIACENZA

Patrocinio: Comune di BOBBIO

 

 C.O.N.I                                                                                    F.I.D.A.L.

 
 

"XXI° TROFEO DEI TERZIERI"

Gara di Corsa su Strada

BOBBIO 24 Agosto 2013

Organizzazione

ATLETICA PIACENZA - COMUNE di BOBBIO

BOBBIO NIGHT RUN

CLASSIFICHE



1 PELLIZZONI FABRIZIO 72 CANOTTIERI MILANO 24:59 C
2 ROSSI HUBER 77 FREEZONE BRESCIA 25:01 B
3 SHESHI ARIAN 90 CENTO TORRI PAVIA 25:11 A
4 ALBANESI ANDREA 91 CENTO TORRI PAVIA 25:18 A
5 NATARI RICCARDO 95 ATLETICA PIACENZA 25:19 A
6 ARRUZZOLI MATTEO 76 ATLETICA PIACENZA 25:29 B
7 TANZI CLAUDIO 78 ITALPOSE TECNOPOWER 25:44 B
8 VETTEMBERGE GIANLUIGI 75 RASCHIANI TRIATHLON PA 25:56 B
9 PEZZATI MICHELE 94 ATLETICA PIACENZA 26:56 A
10 ATZORI GIANLUCA 69 IRIENSE 26:58 C
11 BORDONI FILIPPO 74 LIBERO 27:05 B
12 MAZZONI MARCO 83 ITALPOSE TECNOPOWER 27:18 B
13 RACIOPPOLI ANTONIO 73 ITALPOSE TECNOPOWER 27:25 C
14 DI GIOVANNI PIETRO 97 ATLETICA PIACENZA 27:30 A
15 SIVIERO ALESSIO 77 RUNNING OLTREPO' 27:33 B
16 DONATO DAVIDE 85 ATLETICA PIACENZA 27:34 A
17 VOLPARA ALESSANDRO 93 ATLETICA FANFULLA 27:34 A
18 MALCHIODI PAOLO 70 HAPPY RUNNER MILANO 27:46 C
19 GUALTIERI FRANCESCO 94 ATLETICA PIACENZA 28:31 A
20 BORIN STEFANO 76 RUNNING OLTREPO' 28:39 B
21 STOPPA DAVIDE 76 RUNNING OLTREPO' 28:55 B
22 BRUSCHI FULVIO 67 RUNNING OLTREPO' 29:30 C
23 BENZI ROMANO 50 ATLETICA PIACENZA 29:35 E
24 SPERONI GIACOMO 73 ITALPOSE TECNOPOWER 30:13 C
25 BAROSSELLI DAVIDE 75 RUNNING OLTREPO' 30:17 B
26 PERILLO MICHELE 62 RASCHIANI TRIATHLON PA 30:19 D
27 NOVICELLI ALESSANDRO 88 ATLETICA PIACENZA 30:23 A
28 SILVA CLAUDIO 62 GINNIC CLUB 30:26 D
29 ZILIANI STEFANO 74 MARATHON CREMONA 30:27 B
30 BALLERINI ANDREA 68 RUNNING OLTREPO' 30:38 C
31 BERSANI PAOLO 73 CENTO TORRI ATLETICA YO 30:49 C
32 SCHIAVI ANGELO 60 PLACENTIA EVENTS 31:23 D
33 CASSINELLI GIANNI 68 ITALPOSE TECNOPOWER 31:32 C
34 AMORE VINCENZO 66 PLACENTIA EVENTS 31:58 C
35 GRASSI DARIO 64 LIBERO 32:10 C
36 PAGANI ROBERTO 62 GINNIC CLUB 32:16 D
37 BRAGHIERI LORENZO 80 ITALPOSE TECNOPOWER 32:17 B
38 ZANELLI RENATO 51 ATLETICA PIACENZA 32:17 E
39 POGGI GIOVANNI 69 LIBERO 32:57 C
40 GHEDUZZI ROBERTO 64 LIBERO 33:04 C
41 COBIANCHI ERMES 51 CENTO TORRI PAVIA 34:53 E
42 FORTUNATI GABRIELE 63 LIBERTAS CADEO 39:10 D

BELLICO LUCA 96 AMICIZIA CAORSO n.c. A
BERSANI GIANNI 67 ATLETICA PIACENZA n.c. C
ROMITI CRISTIAN 68 ATLETICA PIACENZA n.c. C
TALENTI PAOLO 65 HAPPY RUNNER MILANO n.c. C
FERRARONI GIORGIO 62 ITALPOSE TECNOPOWER n.c. D
CASSOLA FAUSTO 63 ATLETICA PIACENNZA n.c. D

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica  Assoluta Maschile



1 LOCARDI GISELLA 80 ATLETICA PIACENZA 13:40 FA
2 GIARDA LORETTA 73 CENTO TORRI PAVIA 14:06 FA
3 MEINI FRANCESCA 71 HAPPY RUNNER MILANO 14:36 FB
4 BARBIERI ALESSANDRA 72 RUNNING OLTREPO' 16:22 FB
5 ZANI PAOLA 84 RUNNING OLTREPO' 16:52 FA
6 FERRARINI GIOVANNA 57 BIPEDI 17:20 FB
7 SACCHI BARBARA 71 RUNNING OLTREPO' 17:33 FB
8 EL MHANDI SALMA 95 ITALPOSE TECNOPOWER 17:41 FA
9 PEZZATI SILVIA 97 ATLETICA PIACENZA 17:50 FA
10 SALENTO ALESSANDRA 71 ATLETICA PIACENZA 18:02 FB
11 BOCCIA GIOVANNA 68 LIBERTAS CADEO 19:19 FB
12 POGGI NICOLETTA 71 LIBERO 19:21 FB
13 CASAROLI GIULIA 93 ATLETICA PIACENZA 19:41 FA
14 PARISI MARIA GIULIA 69 ITALPOSE TECNOPOWER 19:47 FB
15 ESTIVI MARIKA 75 ITALPOSE TECNOPOWER 19:56 FA
16 DALLABONA SIMONA 97 ATLETICA PIACENZA 21:32 FA
17 ANTELMI FEDERICA 90 AMICIZIA CAORSO 22:10 FA
18 CHENOUI BOTAINA 96 AMICIZIA CAORSO 22:56 FA

1 LOCARDI GISELLA 80 ATLETICA PIACENZA 13:40 FA 30
2 GIARDA LORETTA 73 CENTO TORRI PAVIA 14:06 FA no PC
3 ZANI PAOLA 84 RUNNING OLTREPO' 16:52 FA no PC
4 EL MHANDI SALMA 95 ITALPOSE TECNOPOWER 17:41 FA 25
5 PEZZATI SILVIA 97 ATLETICA PIACENZA 17:50 FA 22
6 CASAROLI GIULIA 93 ATLETICA PIACENZA 19:41 FA 20
7 ESTIVI MARIKA 75 ITALPOSE TECNOPOWER 19:56 FA 18
8 DALLABONA SIMONA 97 ATLETICA PIACENZA 21:32 FA 17
9 ANTELMI FEDERICA 90 AMICIZIA CAORSO 22:10 FA 16
10 CHENOUI BOTAINA 96 AMICIZIA CAORSO 22:56 FA 15

1 MEINI FRANCESCA 71 HAPPY RUNNER MILANO 14:36 FB no PC
2 BARBIERI ALESSANDRA 72 RUNNING OLTREPO' 16:22 FB no PC
3 FERRARINI GIOVANNA 57 BIPEDI 17:20 FB 30
4 SACCHI BARBARA 71 RUNNING OLTREPO' 17:33 FB no PC
5 SALENTO ALESSANDRA 71 ATLETICA PIACENZA 18:02 FB 25
6 BOCCIA GIOVANNA 68 LIBERTAS CADEO 19:19 FB 22
7 POGGI NICOLETTA 71 LIBERO 19:21 FB no Fidal
8 PARISI MARIA GIULIA 69 ITALPOSE TECNOPOWER 19:47 FB 20

1 SHESHI ARIAN 90 CENTO TORRI PAVIA 25:11 A no PC
2 ALBANESI ANDREA 91 CENTO TORRI PAVIA 25:18 A no PC
3 NATARI RICCARDO 95 ATLETICA PIACENZA 25:19 A 30
4 PEZZATI MICHELE 94 ATLETICA PIACENZA 26:56 A 25
5 DI GIOVANNI PIETRO 97 ATLETICA PIACENZA 27:30 A 22
6 DONATO DAVIDE 85 ATLETICA PIACENZA 27:34 A 20
7 VOLPARA ALESSANDRO 93 ATLETICA FANFULLA 27:34 A no PC
8 GUALTIERI FRANCESCO 94 ATLETICA PIACENZA 28:31 A 18
9 NOVICELLI ALESSANDRO 88 ATLETICA PIACENZA 30:23 A 17

BELLICO LUCA 96 AMICIZIA CAORSO n.c. A

Classifica  Maschile A)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Femminile B)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Femminile A)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Assoluta Femminile 

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri



1 ROSSI HUBER 77 FREEZONE BRESCIA 25:01 B no PC
2 ARRUZZOLI MATTEO 76 ATLETICA PIACENZA 25:29 B 30
3 TANZI CLAUDIO 78 ITALPOSE TECNOPOWER 25:44 B 25
4 VETTEMBERGE GIANLUIGI 75 TRIATHLON PAVESE 25:56 B no PC
5 BORDONI FILIPPO 74 LIBERO 27:05 B no Fidal
6 MAZZONI MARCO 83 ITALPOSE TECNOPOWER 27:18 B 22
7 SIVIERO ALESSIO 77 RUNNING OLTREPO' 27:33 B no PC
8 BORIN STEFANO 76 RUNNING OLTREPO' 28:39 B no PC
9 STOPPA DAVIDE 76 RUNNING OLTREPO' 28:55 B no PC
10 BAROSSELLI DAVIDE 75 RUNNING OLTREPO' 30:17 B no PC
11 ZILIANI STEFANO 74 MARATHON CREMONA 30:27 B no PC
12 BRAGHIERI LORENZO 80 ITALPOSE TECNOPOWER 32:17 B 20

1 PELLIZZONI FABRIZIO 72 CANOTTIERI MILANO 24:59 C no PC
2 ATZORI GIANLUCA 69 IRIENSE 26:58 C no PC
3 RACIOPPOLI ANTONIO 73 ITALPOSE TECNOPOWER 27:25 C 30
4 MALCHIODI PAOLO 70 HAPPY RUNNER MILANO 27:46 C no PC
5 BRUSCHI FULVIO 67 RUNNING OLTREPO' 29:30 C no PC
6 SPERONI GIACOMO 73 ITALPOSE TECNOPOWER 30:13 C 25
7 BALLERINI ANDREA 68 RUNNING OLTREPO' 30:38 C no PC
8 BERSANI PAOLO 73 CENTO TORRI ATLETICA YO 30:49 C no PC
9 CASSINELLI GIANNI 68 ITALPOSE TECNOPOWER 31:32 C 22
10 AMORE VINCENZO 66 PLACENTIA EVENTS 31:58 C 20
11 GRASSI DARIO 64 LIBERO 32:10 C no Fidal
12 POGGI GIOVANNI 69 LIBERO 32:57 C no Fidal
13 GHEDUZZI ROBERTO 64 LIBERO 33:04 C no Fidal
14 BERSANI GIANNI 67 ATLETICA PIACENZA n.c. C  
15 ROMITI CRISTIAN 68 ATLETICA PIACENZA n.c. C  
16 TALENTI PAOLO 65 HAPPY RUNNER MILANO n.c. C  

1 PERILLO MICHELE 62 RASCHIANI TRIATHLON PA 30:19 D no PC
2 SILVA CLAUDIO 62 GINNIC CLUB 30:26 D 30
3 SCHIAVI ANGELO 60 PLACENTIA EVENTS 31:23 D 25
4 PAGANI ROBERTO 62 GINNIC CLUB 32:16 D 22
5 FORTUNATI GABRIELE 63 LIBERTAS CADEO 39:10 D 20
6 FERRARONI GIORGIO 62 ITALPOSE TECNOPOWER n.c. D 18
 CASSOLA FAUSTO 63 ATLETICA PIACENNZA n.c. D  

1 BENZI ROMANO 50 ATLETICA PIACENZA 29:35 E 30
2 ZANELLI RENATO 51 ATLETICA PIACENZA 32:17 E 25
3 COBIANCHI ERMES 51 CENTO TORRI PAVIA 34:53 E no PC

Classifica  Maschile B)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica  Maschile C)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica  Maschile D)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica  Maschile E)

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri



1 MALACALZA DEUSA 2004 ATLETICA PIACENZA 04:57
2 BOSELLI ELISA 2003 LIBERO 05:34
3 SVERZELLATI CHIARA 2006 ATLETICA PIACENZA 05:45
4 REPOSI LARA 2002 INDIPENDENTE 05:46
5 ZAFFIGNANI ELENA 2005 LIBERTAS CADEO 05:58
6 MAREZZA SILVIA 2003 AMICIZIA CAORSO 06:00
7 SEMMELMEYER CHIARA 2006 YBBS - AUSTRIA 06:03
8 LOMBARDI AGNESE 2003 LIBERO 06:04
9 AGOSTI SARA 2002 LIBERO 06:17
10 ZILIANI CATERINA 2003 LIBERO 06:35
11 FERRERO MARIA 2003 LIBERO 06:36
12 FOGLIAZZA NICOLE 2008 LIBERO 07:20
13 VILLA CARLOTTA 2005 LIBERO 07:39
14 BERTUZZI ARIANNA 2008 ATLETICA PIACENZA 08:20
15 BRESSANI MARTINA 2008 LIBERO 08:20
16 COZZI ALICE 2008 LIBERO 08:24
17 ZAFFIGNANI SILVIA 2007 LIBERTAS CADEO n.c.

1 ROMEO FILIPPO 2002 LIBERO 04:50
2 SVERZELLATI SIMONE 2002 ATLETICA PIACENZA 04:57
3 CASTAGNA BRUNO 2004 LIBERO 05:06
4 SEMMELMEYER MATTEO 2002 YBBS - AUSTRIA 05:08
5 AMORE ALESSANDRO 2003 LIBERO 05:09
6 FERRARI PAOLO 2003 LIBERO 05:17
7 FOGLIAZZA FILIPPO 2004 LIBERO 05:20
8 TAGLIAFERRI MATTIA 2003 ATLETICA PIACENZA 05:22
9 TESTA MICHELE 2003 ATLETICA PIACENZA 05:23
10 ROMITI MATTEO 2005 ATLETICA PIACENZA 05:49
11 ISOLA NICOLO' 2006 LIBERO 05:56
12 BUTTAFAVA LUCA 2005 LIBERO 05:56
13 VILLA PIETRO 2003 LIBERO 06:00
14 AGOSTI DIEGO 2006 LIBERO 06:02
15 ARAVECCHIA LORENZO 2005 LIBERO 06:28
16 BERSANI IVAN 2005 ATLETICA PIACENZA 07:12
17 ZILIANI LUCA 2006 LIBERO 07:37
18 MALACALZA ARIANO 2009 ATLETICA PIACENZA 07:42
19 SURACI GREGORIO 2009 LIBERO 08:00

  

1 BARILARI CATERINA 2000 VIVO 04:44
2 COZZI GIULIA 2001 SCI CLUB BOBBIO 04:49
3 ZAFFIGNANI SARA 2001 LIBERTAS CADEO 05:01
4 DALLABONA ALESSANDRA 2000 LIBERTAS CADEO 05:04
5 BARUFFOLO ELISA 2001 PIANETA ACQUA 05:44
6 OUZINE NADIA 2001 ATLETICA PIACENZA 05:54
7 CIRILLI BENEDETTA 2001 INDIPENDENTE 06:19
8 BERTUZZI SARA 2001 ATLETICA PIACENZA 06:22
9 BERNARDONI BEATRICE 2000 LIBERO 06:39
10 ANDREATA LINDA 2001 LIBERO 07:04
11 CIRILLI BEATRICE 2001 LIBERO 10:19

Classifica Ragazze Femminile  

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri

Classifica Esordienti Femminile

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Esordienti Maschile 



1 ZANALOTTI NICOLO' 2000 LIBERO 04:14
2 OFIDIANI PIETRO 2001 ATLETICA CAORSO 04:15
3 CORSINI ARZOUMA 2000 LIBERO 04:28
4 AMORE ANDREA 2001 LIBERO 04:39
5 BERNUBUCCI LUCA 2001 ATLETICA PIACENZA 04:43
6 BURONI LUCA 2001 INDIPENDENTE 04:56
7 MALINVERNI LUCA 2000 CENTO TORRI ATLETICA YO 05:14
8 AGNELLI CHRISTIAN 2001 LIBERO 05:16
9 LOMBARDI SIMONE 2000 LIBERO 05:42

1 OFIDIANI ANNA 1999 ATLETICA CAORSO 10:16
2 PASSERA ALESSIA 1998 CENTO TORRI ATLETICA YO 10:30
3 GHEZZI IRENE 1998 CENTO TORRI ATLETICA YO 10:44
4 VERCESI AGNESE 1999 CENTO TORRI ATLETICA YO 10:45
5 FRASCHINI GIORGIA 1999 AMICIZIA CAORSO 10:51
6 CHENOUI AICHA 1998 AMICIZIA CAORSO 11:45
7 FIORI MONICA 1999 CENTO TORRI ATLETICA YO 12:41
8 MERIGGI CRISTINA 1998 CENTO TORRI ATLETICA YO 12:48

1 CASTANEDA GIANCARLO 1999 CENTO TORRI ATLETICA YO 09:56
2 OUZINE OMAR 1998 ATLETICA PIACENZA 09:58
3 LUNGHI GIULIO 1998 CENTO TORRI ATLETICA YO 09:59
4 ASIKOV HRISTIJAN 1998 LIBERO 10:50
5 MALCHIODI MARCO 1999 LIBERO 12:49

Classifica Cadetti Maschile

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Ragazzi Maschile  

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri
Classifica Cadette Femminile

Bobbio Night Run - XXI° Trofeo dei Terzieri


